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روابط دولت و »شرکت ملی نفت« شفاف می شود

تحلیلگران پیش بینی کرده اند که کشورهای غربی نیازمند توافق هستند

امکان خروج روزانه 20 هزار زائر ازمرز شهرستان پیرانشهر فراهم است

 در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید، »ایران« از چالش های تأمین نیروی انسانی 
در آموزش و پرورش گزارش می دهد

 جنگل های »دیزمار« نخستین پرونده مشترک بین الدولی ایران در حوزه ثبت جهانی 
میراث طبیعی است

 »ایران« از کمرنگ شدن نقش دلالان در بازار خودرو در 4 ماه گذشته خبر می دهد

 شرکت نفت 
زیر ذره بین شفافیت 

زمستان، غرب را سر عقل می آورد

»تمرچین«   معبر زائران حسینی شد

آمارهای متناقض کمبود معلم

ثبت جهانی در ایستگاه پایانی

کاهش 10 تا 50 میلیون تومانی قیمت خودرو در بازار
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 اعتراف مجله اکونومیست به پراکندگی 
و تعارضات  روز افزون ایالات متحده

آمارهای رسمی نشان می دهد 
در ۵ ماهه امسال تولیدات گروه 

 ایران خودرو رشد 24 درصدی 
 و پارس خودرو رشد نزدیک 
به ۱۳ درصدی داشته است

ایالات متفرقه 
امریکا 

بیــش از 4 ماه اســت که دولت ســیزدهم موفق به 
مهار قیمت خودرو شده، این در حالی است که در 
ســال های گذشــته و بخصوص از ســال 97 تا نیمه 
اول ســال 1400 قیمــت انواع خودروهــا به صورت 
متنــاوب افزایــش پیــدا کــرد، بــا ایــن اتفــاق عملًا 
دولــت روحانــی در کنترل قیمت خودرو شکســت 
خــورد. در دولت گذشــته سیاســت های متعددی 

اعمــال شــد تــا از هیجانــات و تقاضاهــای کاذب 
بازار خودرو کاســته شود ولی از آنجا که سیاست ها 
محــور بــازار بــود و تولیــد را هــدف نگرفــت، هیچ 
موفقیتی حاصل نشــد و چه بســا قیمت ها با روند 
بیشتری صعودی شــد. در این مدت تولید خودرو 
بیــش از 60 درصــد کاهــش یافــت و روز بــه روز به 
تعــداد خودروهــای ناقــص به جهت نبــود قطعه 

اضافه می شــد؛ با روی کار آمدن دولت ســیزدهم 
از اولویت هــا تکمیــل خودروهــای ناقــص،  یکــی 
تأمین قطعــه و افزایش تولید خــودرو بود. دولت 
ســیزدهم از همــان روزهای ابتــدای فعالیت خود 
اعلام کرد که نمی توان با زور و بگیر و ببند، قیمت 
خودرو در بــازار را کنترل کرد و لذا ضرورت دارد از 

تولید، اصلاحات صورت گیرد. 
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پیام وزیر جهاد کشاورزی به مناسبت آغاز سال زراعی

 منابع خبری از تعیین تکلیف نیمکت تیم ملی
وزیر صمت خبر داد در روزهای آینده خبر می دهند

گزارش رویترز از احتمال 
بازگشت کی روش

افزایش 38 درصدی 
صادرات نسبت به پارسال

207

بخش کشــاورزی به عنــوان متولی تأمین امنیت و اقتدار غذایی، در توســعه 
اقتصادی، اشتغال آفرینی، تولید ثروت و استقلال کشور، بخصوص در شرایط 
خاص حاکم بر نظام بین المللی، نقش بســیار مهمی ایفا می کند. توســعه 
کشــاورزی دانش بنیان و بهره گیری از ظرفیت های ارزشمند آن برای توسعه 
اقتصادی و اجتماعی کشــور و ارتقای ســطح زندگی و معیشــت کشــاورزان و 
جوامع روســتایی و عشایری مســتلزم توجه ویژه به ظرفیت ها و سرمایه های 

انسانی و اجتماعی جوامع کشاورزی، روستایی و عشایری است.
خلــق اتفاقــی بــزرگ در بخــش کشــاورزی ایــران اســلامی در ســال مزیــن 
معظــم  مقــام  ســوی  از  اشــتغال آفرین«  دانش بنیــان،  »تولیــد؛  نــام  بــه 
رهبری »مدظله العالی«، مبتنی بر توســعه سرمایه های انسانی و اجتماعی، 
به منظور بهبود ضریب رســوخ و نفوذ دانش و فناوری در بخش کشــاورزی، 
مســتلزم نقش آفرینی مؤثر همه کنشــگران نظام نوآوری کشاورزی از جمله 
ترویج و عوامل محوری آن مشتمل بر سیاست گذاران، برنامه ریزان، مدیران، 
کارشناســان، تســهیلگران، مددکاران و مروجان با محوریت کشاورزان است. 
اعتقاد و اعتماد به نقش تعیین کننده و بی بدیل آموزش و ترویج در توسعه 
پایدار کشــاورزی، تســریع و تســهیل کننده دســتیابی بــه این امر مهم اســت. 
بی شــک همراهی مروجان با کشاورزان، روستاییان و عشایر، شرط لازم برای 
اشــاعه نــوآوری و توســعه دانش بنیــان با هــدف اقتصادی و تجــاری نمودن 

بخش کشاورزی می باشد.
جملــه  از  کشــاورزی  خبــرگان  ظرفیت هــای  از  بهره گیــری  بــا  الگوســازی 
رهیافت هــای مهــم ترویجی برای ارتقای ســطح دانش و مهــارت در بخش 
کشاورزی محسوب می شود. کشــاورزان برگزیده و پیشرو، جهادگران نوآوری 
هســتند که با بهره گیری از دانش و فناوری های نوین و اســتفاده بهره ورانه از 
عوامــل تولید، ضمن حفاظــت از منابع پایه و محیط زیســت، به رکوردهای 
مناســبی در تولید محصــول یا ارائه خدمت باکیفیت دســت یافته اند. بدون 
شــک ســرآمدان جامعــه کشــاورزی بــا برخــورداری از ویژگی هــای ممتازی 
چــون خلاقیت، نوآوری، نوپذیری، اقتصادی بــودن، بهره وری، تولید ثروت، 
کارآفرینــی و اشــتغال زایی، به عنوان نخبــگان جامعه کشــاورزی، در برنامه 
تحول کشــاورزی با رویکرد جهادی وزارت جهاد کشــاورزی به منظور جهش 
تولیدات کشاورزی، نقشی ارزنده ایفا می نمایند. انتظار می رود نظام آموزش 
و ترویج کشــاورزی با بهره گیری هر چه بیشــتر از ظرفیت کشــاورزان برگزیده 
در قالــب »کانون هــای یادگیــری تبــادل تجــارب خبــرگان کشــاورزی با دیگر 
بهره برداران« و سایر رهیافت ها، الگوها و روش های ترویجی، از طریق اشاعه 
الگوهــای موفق بــرای توانمندســازی منابع انســانی و توســعه ظرفیت های 
اجتماعی بخش کشــاورزی و منابع طبیعی، جوامع روســتایی و عشایری، به 

طور ویژه ایفای نقش نماید.

دولت مردمی، ضمن اهتمام ویژه به حمایت و پشــتیبانی از کشــاورزان، به 
عنــوان جهادگران عرصه امنیت غذایی، در تلاش اســت تا با سیاســت هایی 
از قبیــل توســعه کشــاورزی قــراردادی، افزایــش ســرمایه گذاری در بخــش 
کشاورزی، حمایت از توسعه شرکت های دانش بنیان و افزایش ضریب نفوذ 
دانش و فناوری برای ارتقای بهره وری عوامل تولید و دســتیابی به کشــاورزی 
دانش محور در جهت ارتقای سطح خوداتکایی و تقویت اقتدار غذایی کشور 

گام های اساسی بردارد.
بــر خود لازم می دانم، ضمــن قدردانی از همه جهادگران عرصه کشــاورزی 
بویــژه همکاران عزیز شــاغل در مراکز جهاد کشــاورزی دهســتان، از تلاش و 
زحمــات اعضــای محترم ســتاد اجرایی آیین آغاز ســال زراعــی 1401-1402 
و تجلیــل از برگزیدگان بخش کشــاورزی با حضور رئیــس محترم جمهوری 
اســلامی ایــران، که بــا مســئولیت پذیری و دقت نظر به این امــر مهم همت 
گمارده انــد، نیز قدردانــی نمایم. ضمن تبریک بــه برگزیدگان ایــن دوره، از 
آحاد جامعه کشــاورزی، روســتایی و عشــایری و دیگر فعــالان این بخش به 
پــاس تلاش و مجاهدت هــای بی دریغ بــرای ارتقای امنیت و اقتــدار غذایی 
کشور، صمیمانه سپاسگزاری می نمایم. توفیق روزافزون همه خدمتگزاران 
جوامــع کشــاورزی، روســتایی و عشــایری ایــران اســلامی را از خــدای متعال 

مسألت می نمایم.

 رئیس جمهور در چهارمین نظارت ستادی
از ساختمان شیشه ای میرداماد بازدید کرد
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ویژه نامه  معرفی کشاورزان برگزیده

 تقویت 1
  اصلاح 2 ارزش پول ملی

 توقف رشد 3 ناترازی بانک ها
 سالیانه نقدینگی

  اصلاح سبد 4
ذخایر ارزی 

7

  تقویت 
 سامانه های نظارتی

8
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بانک مرکزی
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 بــر اســاس تکلیــف قانونی بنــد »ص« از تبصره یــک قانون 
بودجــه 1۴01، اخیــراً رابطه مالی دولت و شــرکت ملی نفت 
اصلاح شــد. وزارت نفت پیشنهاد اصلاح را به هیأت وزیران 
ارائــه کــرد و ایــن پیشــنهاد مــورد موافقــت و تصویــب قــرار 
گرفت. بر اســاس این قانون دولت مکلف اســت اقدام لازم 
بــرای عقد قرارداد به تفکیک میدان، مخزن نفت و گاز و در 

چهارچوب شــرایط عمومی، ســاختار و الگــوی قراردادهای 
بالادســتی نفتی و گازی مصوب هیأت وزیران، انجام دهد و 
بنابراین مصوبه، شــرکت ملی نفت ایران مکلف است برای 
تعیین ســهم خــود از تولید نفت و گاز کشــور بــه تفکیک هر 
میدان ظرف مدت دو ماه جهت تصویب در شورای اقتصاد 

اقدام کند. 

این بار قرار نیست ایران متعهد به توافقی شود که ابهامات 
باقی مانده و حل نشــده آن، راه را برای عهدشــکنی دوباره 
طرف هــای دیگــر توافق بــاز بگــذارد. توجه به ایــن مهم در 
زمــان جــاری که تهــران پاســخ مکتوب خــود را بــه آخرین 
ایده هــای پیشــنهادی در ویــن تحویل داده اســت و طرفین 
آمــاده تصمیم گیــری هســتند، بیــش از هــر وقــت دیگــری 
ضــرورت پیــدا کــرده اســت. پــس از برگــزاری تازه ترین دور 

مذاکــرات رفع تحریم هــا در وین، »جوزپ بورل«، مســئول 
سیاســت خارجــی اتحادیــه اروپا پیشــنهادهایی ارائــه داد و 
خواســتار پاســخ تهران و واشــنگتن به این پیشــنهادها شد. 
کمی پس از ارائه دیدگاه های ایران، امریکا هم پیشنهادهای 
مکتوب خود را تحویل داد و ســپس ایران جمعه گذشته به 
این پیشــنهادها پاســخ دوباره داد تا در نهایت همه کشورها 

وارد مرحله مهم تصمیم گیری نهایی شوند.

امســال برای نخســتین بار گــذرگاه »تمرچین« در شهرســتان 
پیرانشهر برای بدرقه و استقبال از زائران حسینی آماده سازی 
شــد و بر اساس اعلام مســئولان، از امروز دوشــنبه 14 شهریور 
امــکان خــروج روزانــه 20 هــزار زائــر اربعیــن از مــرز تمرچین 
فراهــم اســت. زوار پس از گذشــتن از مرز تمرچیــن در ایران و 
حــاج عمــران در طرف عراقی، مســیر حــاج عمــران - اربیل، 
اربیل - کرکوک و کرکوک به بغداد را به عنوان مســیر رفت و از 

آن سو، الحسینیه بغداد به سمت حاج عمران را نیز به عنوان 
مسیر بازگشت طی می کنند.کوتاه شدن با طی مسیر تمرچین 
به ســمت بغداد و ســهل الوصول بودن مسیر، هزینه حداقلی 
حمل و نقل، آب و هوای معتدل و مسیر امن از جمله مزایای 
تــردد زائران اربعین از طریق این مرز اســت. مرز تمرچین در 
1۵ کیلومتری غرب پیرانشهر، جنوب آذربایجان غربی و نقطه 

مقابل مرز حاج عمران عراق قرار دارد و ...
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تحویل پنج میلیون کارت ملی هوشمند
احمد وحیدی وزیر کشور با اشاره به اینکه در ابتدای آغاز به کار 
دولت سیزدهم ۱0 میلیون کارت ملی هوشمند برای تحویل به 

شهروندان باقی مانده بود که تاکنون پنج میلیون کارت ملی 
 هوشمند تحویل داده شده، از تحویل پنج میلیون کارت ملی 

دیگر ظرف ماه های آینده خبر داد.

آخرین مأموریت  پلیس فداکار
سارق خانه که برای فرار از دست پلیس مأمور کلانتری را به شهادت 

رسانده بود ساعاتی بعد از جنایت در حضور بازپرس جنایی تهران به 
بازسازی صحنه قتل پرداخت. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 

ساعت ۵ بامداد یکشنبه ۱۳ شهریور دختر جوانی که تنها در خانه اش 
زندگی می کرد با شنیدن صدایی عجیب از خواب پرید.

هشدار به تروریست های امریکایی
سرلشکر عبدالرحیم موسوی که در حاشیه مراسم آغاز سال تحصیلی 

 جدید دانشگاه دافوس ارتش سخن می  گفت، به این مسأله اشاره کرد
  که نیروی دریایی ارتش در آب های آزاد در باب المندب، دریای سرخ

  اقیانوس هند و دریای عمان وظیفه حفاظت و حراست از منافع ایران 
و باز نگه داشتن خطوط کشتیرانی و نفتکش ها را برعهده دارد.

طارمی درخشید، پورتو دوباره برد
شنبه شب مسابقات فوتبال در قاره اروپا پیگیری شد و تعدادی از 

لژیونرهای فوتبال ایران برای تیم های خود به میدان رفتند. در هفته 
پنجم لیگ پرتغال، پورتو در حالی  به مصاف ژیل ویسنته رفت که 

طارمی در ترکیب اصلی اژدها حضور داشت اما علیپور به دلیل 
مصدومیت از روی سکوها نمایش تیمش را نظاره کرد.

جنگل هــای حفاظــت شــده دیزمــار نامــزد ثبــت جهانــی در 
فهرســت یونسکو است که به صورت مشــترک با سایت پارک 
ملی هیرکان جمهوری باکو به منظور الحاق به میراث جهانی 
هیرکانی ایران مورد ارزیابی یونسکو قرار خواهد گرفت. مدیرکل 
ثبــت و حریم آثار، حفــظ و احیای میراث معنــوی و طبیعی، 

ثبــت جهانی میــراث طبیعی دیزمــار به عنوان اولیــن پرونده 
مشترک بین الدولی ایران در حوزه ثبت جهانی میراث طبیعی 
را در ارتقــای حفاظــت پایــدار ایــن منطقــه مؤثر دانســته و به 
»ایران« می گوید: ثبت جهانی دیزمار، مشارکت بیشتر ملی و 
بین المللی را برای ارتقای حفاظت این منطقه رقم خواهد زد.

رئیسی در مراسم تجلیل از 
تعاونی های برتر کشور مطرح کرد

تعیین ضرب الاجل 15روزه 
درباره سند ملی تعاون
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 آیین آغاز سال زراعی 1401-1402 
 و تجلیل از برگزیدگان  بخش کشاورزی 

با حضور رئیس محترم جمهوری اسلامی ایران


